

I.M. „Asociatia de gospodarie a spatiilor verzi”

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 246027,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	331,852	84,97	28 197,465
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,950	84,97	1 525,212
		Total manopera				29 722,677

Materiale:

	1422732295	Unipac 250 gr.	buc	4,000	157,50	630,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,340	166,67	56,668
	2822115721	Calorifer otel K22 2000/500	buc	2,000	3 316,67	6 633,340
	2822115722	Calorifer otel K22 1500/500	buc	1,000	2 708,33	2 708,330
	2822115723	Calorifer otel K22 1000/500	buc	3,000	1 933,30	5 799,900
	2822115724	Calorifer otel K22 800/500	buc	2,000	1 766,67	3 533,340
	2822115725	Calorifer otel K22 1600/500	buc	3,000	3 202,78	9 608,340
	2822115726	Calorifer otel K22 400/500	buc	4,000	1 226,67	4 906,680
	2822211581	Robinet tur d 1/2 colti	buc	15,000	125,00	1 875,000
	2822211582	Robinet retur d 1/2 colti	buc	15,000	120,83	1 812,450
	2822211583	Racord d 1/2 fe x 20ppr	buc	30,000	25,00	750,000
	2822211586	Spilca d10 L-1m	buc	3,000	43,33	129,990
	28546	Disc metal d 230	buc	5,000	50,00	250,000
	287417733051	Mufe d 32 ppr	buc	6,000	4,17	25,020
	287417733052	Mufe d 25 ppr	buc	10,000	3,33	33,300
	287417733053	Mufe d 20 ppr	buc	10,000	2,50	25,000
	2875274037000	Dizaieretor automat	buc	1,000	175,00	175,000
	2875274114021	Teu d 32 x 32 x 32 ppr	buc	6,000	12,00	72,000
	2875274114022	Teu d 25 x 25 x 25 ppr	buc	10,000	8,30	83,000
	2875274114023	Teu d 32 x 20 x 32 ppr	buc	4,000	12,50	50,000
	2875274114024	Teu d 25 x 20 x 25 ppr	buc	4,000	8,33	33,320
	2875274114025	Teu d 25 x 20 x 20 ppr	buc	10,000	8,33	83,300
	2875274114026	Teu d 20 x 20 x 20 ppr	buc	6,000	5,00	30,000
	2875274114027	Teu d 32x25x32	buc	6,000	12,50	75,000
	2875274114811	Teu 32 x 1/2 x 32	buc	2,000	83,33	166,660
	2875274114812	Vana cu patru cai d 1" alama	buc	1,000	1 550,00	1 550,000
	2875274114813	Termomanometru d 1"	buc	1,000	375,00	375,000
	2875274114814	Trecere d1/2 x 1" br.	buc	2,000	104,17	208,340
	2875274114815	Cot d 1" fi x fe hrom.	buc	3,000	91,67	275,010
	2875274114816	Olandez d 1" fi x fe hrom	buc	4,000	125,00	500,000
	2875277358000	Vas expansiune 24 lit.	buc	1,000	1 300,00	1 300,000
	29131373431	Robinet d 20 ppr	buc	4,000	83,33	333,320
	29131373432	Robinet d 25 ppr	buc	1,000	108,33	108,330
	2721204114042	Racord d 1" fe x 28 cupru	buc	4,000	75,00	300,000
	2721204114046	Robinet d 1/2 scurgere	buc.	3,000	130,83	392,490
	2721204114046	Izolatie d 28	buc	20,000	6,67	133,400

	2721204114048	Teu siguranta d 1" br	buc	1,000	708,33	708,330
	2822125730000	Cazan de incalzire Defro Agro Clasic 17 kw	buc	1,000	43 420,00	43 420,000
	2822125730001	Pompa de circ. Gronfuz 25/4 - 130	buc	1,000	2 708,33	2 708,330
	2822125730003	Teu inox d 180 /90°	buc	1,000	1 050,00	1 050,000
	2822125730004	Teava inox d 180 x 250 L-1m	buc	5,000	1 633,00	8 165,000
	2822125730005	Conus d 180 x 250 inox	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
	2822125730008	Fir otel d 05 mm	m	20,000	12,50	250,000
	2721204115015	Teu d 1" fi x fi x fi br.	buc	5,000	116,67	583,350
	27212041150151	Teu d 1/2 fi /fi/fe alama	buc	1,000	50,00	50,000
	272210330009	Teava d 28 cupru	m	5,000	500,00	2 500,000
	272210331	Teava d 20 ppr	m	122,400	16,67	2 040,408
	2722103320	Teava d 25 ppr	m	130,000	25,00	3 250,000
	2722103320	Teava d 32 ppr	buc	52,000	9,16	476,320
	287417733052	Olandez d1" fe x 32 ppr	buc	2,000	125,00	250,000
	287417733053	Robinet d3/4 fi x fe br	buc	1,000	175,00	175,000
	287417733054	Trecere d 32 x 25 ppr	buc	8,000	4,17	33,360
	287417733055	Cot d 32/45° ppr	buc	10,000	5,00	50,000
	287417733056	Cot d 32/90° ppr	buc	30,000	5,00	150,000
	287417733057	Tecere d 25 x 20 ppr	buc	10,000	2,50	25,000
	287417733058	Cot d 20/45° ppr	buc	40,000	2,50	100,000
	287417733059	Cot d 20/90° ppr	buc	120,000	2,50	300,000
	28741773306	Olandez d3/4 fe x 32 ppr	buc	3,000	139,93	419,790
	2874177333058	Olandez d3/4 fi x 25 ppr	buc	2,000	95,83	191,660
	2875274117901	Cot d 28/90° cupru	buc	5,000	83,33	416,650
	2875274120005	Mufa din fonta	buc	3,700	0,00	0,000
	2875274120006	Olandez d 1/2 fi x 20 ppr	buc	3,000	83,33	249,990
	2875274123500	Dop d 180 inox cu scurgere	buc	5,000	600,00	3 000,000
	360544	Diblu p/u boiler d 14mm L-15cm	buc	2,000	50,00	100,000
	360545	Robinet d 1" fi x fe br.	buc	4,000	283,33	1 133,320
	360546	Supapa d 1" br.	buc	2,000	204,17	408,340
	360548	Boiler Eldom 150 L 2 SP	buc	1,000	8 166,67	8 166,670
	36057	Filtru d 1" br.	buc	2,000	200,00	400,000
	2622102438000	Robinet lavuar CR 013 LUX	buc	1,000	825,00	825,000
	2622102438001	Cot d 110/90° alb	buc	3,000	75,00	225,000
	2752742014	Furtun flex d 1/2 fi /fi L-60cm	buc	4,000	50,00	200,000
	2875114202800	Robinet lavuar CR2301	buc	3,000	775,00	2 325,000
	2875114203270	Robinet d 1/2 x 1/2 fe hrom	buc	20,000	91,67	1 833,400
	28752742011	Robinet dus CR 003	buc	2,000	1 008,33	2 016,660
	28752742012	Robinet dus CR 2309	buc	2,000	1 033,33	2 066,660
	28752742013	Robinet cada CR2209	buc	1,000	1 179,17	1 179,170
	2721204114048	Teava ferro d 130	buc	2,000	750,00	1 500,000
	2822125730003	Trecere d 130/150	buc	1,000	483,33	483,330
	2822125730004	Teava inox d 150 x 220	buc	4,000	1 300,00	5 200,000
	2822125730006	Cazan sauna PYCb- 18JI - 18 M3	buc	1,000	13 237,50	13 237,500
	2822125730008	Conus d 150 x 220 inox	buc	1,000	900,00	900,000
		Total materiale de construcții				158 984,766
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Cheltuieli directe	lei	188707,44
Asigurari sociale	24,00 %	7133,44
Total	100,00 +	195840,89
Transport	lei	3433,28
Total	100,00 +	199274.16
Chelruieli de regie	lei	3040,90

Total	100,00 +	202315,06
Beneficiu	lei	2707,56
Total	100,00 +	205022,62
Tva	20,00 %	41004,52

Total deviz: **246027,14**

Prestatorul de Servicii S.R.L. "UNITERM"	Autoritatea contractantă Î.M. „Asiciatia de gospodarie a spatiilor verzi”.
Semnătura autorizată: L.Ş.	Semnătura autorizată: L.Ş.